SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFISSIONAIS DE NÍVEL FUNDAMENTAL OU MÉDIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 006/2024 DE 26 DE MARÇO DE 2024

PAGE

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAUCAIA, CEARÁ, representada por seu Secretário, Senhor Sergio Akio Kobayashi, no

exercício de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o presente Termo Aditivo I ao Edital Nº 006/2024, de 26 de março de 2024,

referente à Seleção Pública Simplificada para Profissionais de Nível Fundamental ou Médio, com o objetivo de alterar os itens abaixo elencados:

1. ITEM 7 – DAS INSCRIÇÕES:

1.1. O Formulário Eletrônico de inscrição estará disponível para edição, a partir das 8h do dia 03/04 as 18h do dia 04/04/2024, no seguinte link de

acesso: https://v99.w2innovations.com.br/sc99/app/smecaucaia_selecao0062024/control_ajuste_cadastro. O candidato terá a possibilidade de

corrigir/alterar as informações preenchidas, inclusive modificando o cargo para o qual deseja concorrer. Serão consideradas as informações

registradas no ato do fechamento do sistema de inscrição que ocorrerá pontualmente às 18h do dia 04/04/2024. Antes do término deste prazo, o

candidato deverá revisar minuciosamente os dados fornecidos/alterados, pois não serão aceitos pedidos de alteração ou envio adicional de

informações após o fechamento do sistema.

2. ITEM 8 - DA ENTREGA DOS TÍTULOS/COMPROVANTES DE EXPERIÊNCIA – SUBITEM  8.3:

2.1. O Formulário de Entrega de Títulos e Comprovação de Experiência (Anexo I), juntamente com os títulos/documentos especificados nos subitens

7.5 e 8.4, devem ser entregues entre os dias 08/04 a 12/04/2024, no horário das 9h às 12h e das 13h às 16h, no dia, horário e endereço (específicos

para cada candidato), os quais serão divulgados no dia 05/04/2024 no site da Secretaria Municipal de Educação (www.smecaucaia.com.br).

3. DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1. As demais disposições do Edital de Seleção Pública Nº 006/2024, de 26 de março de 2024, permanecem inalteradas.

3.2. Este Termo de Aditivo I entra em vigor na data de sua publicação.

Caucaia, 03 de abril de 2024.

Sergio Akio Kobayashi

Secretaria Municipal de Educação de Caucaia/CE

https://v99.w2innovations.com.br/sc99/app/smecaucaia_selecao0062024/control_ajuste_cadastro
http://www.smecaucaia.com.br/

		2024-04-02T13:57:22-0300